
UCHWAŁA NR XII/92/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 0A06EF9D-8DBB-442E-8C2C-0AAD375A763A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/92/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 12 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 749 258,24 0,00 107 396,00 10 856 654,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 749 258,24 0,00 107 396,00 10 856 654,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 697 383,00 0,00 107 396,00 10 804 779,00

bieżące razem: 27 917 927,75 0,00 107 396,00 28 025 323,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 980,00 0,00 0,00 170 980,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 236 245,00 0,00 0,00 4 236 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 735 771,00 0,00 0,00 1 735 771,00

Ogółem: 32 154 172,75 0,00 107 396,00 32 261 568,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 906 751,00 0,00 0,00 1 906 751,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0A06EF9D-8DBB-442E-8C2C-0AAD375A763A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/92/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 12 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 672 112,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 366,00 2 195 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 112,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 366,00 2 175 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 365 366,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 366,00 2 195 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 366,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 366,00 2 175 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

400    

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą 318 451,24 318 451,24 318 451,24 0,00 318 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 451,24 338 451,24 338 451,24 0,00 338 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 318 451,24 318 451,24 318 451,24 0,00 318 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 451,24 338 451,24 338 451,24 0,00 338 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 318 451,24 318 451,24 318 451,24 0,00 318 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 451,24 338 451,24 338 451,24 0,00 338 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750    
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 682 399,13 3 552 399,13 3 209 007,13 2 680 152,13 528 855,00 0,00 343 392,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 753 399,13 3 623 399,13 3 280 007,13 2 680 152,13 599 855,00 0,00 343 392,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 642 000,00 642 000,00 525 000,00 450 000,00 75 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 000,00 713 000,00 596 000,00 450 000,00 146 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie
przed zmianą 10 012 103,76 10 012 103,76 8 914 002,01 7 383 719,73 1 530 282,28 750 292,75 347 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A06EF9D-8DBB-442E-8C2C-0AAD375A763A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 107 396,00 107 396,00 87 396,00 70 396,00 17 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 119 499,76 10 119 499,76 9 001 398,01 7 454 115,73 1 547 282,28 750 292,75 367 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 195 858,73 6 195 858,73 5 316 184,73 4 640 214,73 675 970,00 658 968,00 220 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 396,00 90 396,00 70 396,00 60 396,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 286 254,73 6 286 254,73 5 386 580,73 4 700 610,73 685 970,00 658 968,00 240 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 675 970,00 675 970,00 675 970,00 0,00 675 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 970,00 685 970,00 685 970,00 0,00 685 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

przed zmianą 220 706,00 220 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 706,00 240 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 4 640 214,73 4 640 214,73 4 640 214,73 4 640 214,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 396,00 60 396,00 60 396,00 60 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700 610,73 4 700 610,73 4 700 610,73 4 700 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148  
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 507 191,00 507 191,00 503 191,00 298 709,00 204 482,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 191,00 524 191,00 520 191,00 308 709,00 211 482,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 204 482,00 204 482,00 204 482,00 0,00 204 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 482,00 211 482,00 211 482,00 0,00 211 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 298 709,00 298 709,00 298 709,00 298 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 709,00 308 709,00 308 709,00 308 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 209 481,84 486 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 481,84 486 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność

przed zmianą 752 983,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 983,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na
programy
finansowane
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 723 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 404 418,48 26 149 091,16 15 959 486,80 11 208 110,46 4 751 376,34 1 306 592,75 8 484 031,61 148 980,00 0,00 250 000,00 8 255 327,32 8 255 327,32 2 538 826,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 396,00 198 396,00 178 396,00 70 396,00 108 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 511 814,48 26 347 487,16 16 137 882,80 11 278 506,46 4 859 376,34 1 306 592,75 8 504 031,61 148 980,00 0,00 250 000,00 8 164 327,32 8 164 327,32 2 467 826,00 0,00 0,00

Id: 0A06EF9D-8DBB-442E-8C2C-0AAD375A763A. Podpisany Strona 2




